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HOWARD CARTER

Este espacio reconoce la labor del célebre arquedlogo inglés
Howard Carter, que a pesar de sus modestos origenes llega a
ser un gran egiptdlogo, al que se debe el descubrimiento de la
tumba del faraén Tutankamon. Carter revela un tesoro tnico,
al igual que los comensales y visitantes de este lugar,
encontraran aqui una riqueza de sabores, experiencias y
culturas que los transportard al antiguo Egipto, rodeados de
un ambiente moderno en una atmdsfera ancestral.
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CARTER’S
SIGNATURE COCKTAILS

Tealhus Sz

Italicus, Bitter de Hoja Santa, Prosecco Mioneto,
Aceitunas Verdes con Queso de Cabra | 135ml

Melon Stand

Gin Bulldog, Aperol, Jugo de Sandia, Jugo de
Limén Verde, Jarabe Natural | 110ml

$315

Solist Nute

Zubrowka Vodka, Ginger Beer, Jugo de Limén,
Reduccién de Jugo de Manzana | 185ml

$200

Tequila Don Julio Blanco, Puré de Tuna, Bitter de Cereza,
Bitter Habanero, Jugo de Limé6n Verde, Dry Curacao | 130ml

$345

St Germain J/’/Zé@
St. Germain, Puré de Jengibre, Jugo de Limon Verde,
Jugo de Mel6n Fresco, Prosseco Mioneto | 185ml

$495

Nbha Whisky Sour

Whisky Nikka Coffey, Giffard Premium Apricot, Real Pumking,

Jugo de Lim6n Natural |125ml
$495

Twisted é)(%/wm NMartine

Amaro Montenegro, Licor de Café Kalhua, Giffard
de Cacao, Café Espresso | 140ml

$275

Betabel

Gin Condesa Clasico, Licor de Rubarbo, Jugo de Betabel,
Jugo de Limé6n Verde, Jarabe Natural | 160ml

$315

Clase Azul Plata, Ojo de Tigre, Licor de Chile Ancho Reyes,
Agua Mineralizada, Sal de Gusano, Jugo de Toronja | 180ml

$515




Seteccidre NMartinds

Martini Dry Tanqueray, Dolin Dry Vermouth, Aceituna Verde 75ml $210
Martini Extra Dry Tanqueray, Dolin Dry Vermouth, Aceituna Verde 75ml $210
Martini Dirty Tanqueray, Dolin Dry Vermouth, Aceituna Verde 75ml $210

())()/)(1

Aperol Spritz Vino Espumoso y Aperol 180ml $250
Bloody Mary Vodka, Salsas, Jugo de Tomate y Limén 473ml $175
Carajillo Licor 43 y Espresso 120ml $265
Cosmopolitan Absolut Citron, Jugo de Arandano, Jugo de Limdn y Cointreu 120ml $210
Daiquiri Ron, Limén y Azidcar 120ml $165
0Old Fashioned Wild Turkey 101, Luxardo Marraschino 75ml $255
Manhattan Bourbon Twisted, Vermouth Cocchi, Makers Mark 120ml $325
Margarita Limon/Fresa/Mango Jarabe Natural, Hielo y Tequila Tradicional 180ml $190
Mezcalita Jamaica Mezcal Unidn Jovén, Jamaica, Jugo de Pina 180ml $230
Mojito Hierbabuena, Azicar, Limén y Ron 473ml $160
Naked And Famous Mezcal Unidn Joven, Aperol, Yellow Charteuse y Limén 120ml $330
Negroni Oaxaqueiio Campari, Cocchi Americano, Cocchi Di Torino, Mezcal Ojo de Tigre 90ml $275
Pifia Colada Crema de Coco, Jugo de Pifia y Ron 444ml $165
South Side Gin Brockmans, Jugo de Limdn, Jarabe Natural y Menta 120ml $175

Cocteles Joe Aleotiol

Jugo de Zanahoria, Ginger Beer y Jugo de Lim6n, Jarabe Naturaly  Jugo de Limén, Jarabe Natural, Hierbabuena [ eche Evaporada, Jugo de Pifia, Calahua,
Jugo de Naranja | 105ml Agua | 473ml y Top de Agua Mineral | 473ml Cerezay Penca de Pifia | 444m]
$105 Natural ~ $95 Natural  $110 $110
Mineral ~ $100 Frutos Rojos ~ $150
Jarabe Natural, Hielo y Coulis de Jarabe de Kiwi, Jugo de Arandano, Jugo de Naranja, Jarabe Natural y
Fruta [ 180ml Coulish de Lychee y Hierbabuena | 135ml Agua | 473ml
Mango  $110 $115 Natural ~ $100
Fresa  $115 Mineral ~ $105

Limén  $115

Olamato

Jugo de tomate y limén | 250ml
Natural $110
Preparado $140



GJW

Gerveza Internacronal

Augustiner Lagerbier Hell, Helles

Weihenstephaner Hefeweissbier, Hefeweizen

Schloss Eggenberg Samichlaus Schwarzes, Doppelbock

St. Bernardus Abt 12, Abt 12

Mikkeller All Others Pale, APA

Electric Brewing Signs of the
Mont des Cats, Belgian Ale
Heineken, Pale Lager

Heineken 0.0, non-alcoholic

Macrocosm, IPA

Volfas Engelman Kriek, Flavored (Cherry)

Samuel Smith Imperial Stout, Imperial Stout

Samuel Smith Organic Chocolate Stout, Stout Flavored

Pilsner Urquell, Pilsner

Gerveza Nacional

Amstel Ultra, Pale Lager

Bohemia Clasica, Pale Lager

Bohemia Oscura, Amber Lager

Tecate Light, Pale Lager
XX Ambar, Amber Lager
XX Lager, Pale Lager

Gerveza Artesanal

Hércules Hombre Pajaro, Rye Lager

Tempus Doble Malta, Altbier
Tempus Dorada, Blonde Ale
Insurgente La Lupulosa, IPA
Colima Piedra Lisa, ISA
Colima Colimita, Pale Lager

Minerva Stout, Stout

*Nuestros precios incluyen IVA

Alemania
Alemania
Austria

Belgica

Dinamarca

Estados Unidos

Francia
Holanda
Holanda

Lituania

Reino Unido
Reino Unido

Repiblica Checa

Querétaro
Querétaro
Querétaro
Tijuana
Colima
Colima

Jalisco

/ %(’M[Ié)/ s

Clamato Natural
Clamato Preparado
Michelada

Chelada

150ml
150ml
60ml
30ml

$50
$80
$70
$45

500ml
500ml
330ml
330ml
330ml
475ml
330ml
355ml
355ml
568ml
355ml
355ml
355ml

355ml
355ml
355ml
355ml
355ml
355ml

473ml
355ml
355ml
355ml
355ml
355ml
355ml

$290
$260
$350
$285
$305
$675
$415

$75

$70
$180
$230
$250
$160

$75
$75
$75
$75
$75
$75

$175
$130
$130
PROXIMAMENTE
$175
$175
$140



Clase Azul Durango Cenizo 750ml
7 Misterios Coyote Barro 750ml
Amaras Cupreata 750ml

400 Conejos Espadin Joven 750ml

7 Misterios Doba-Yej 750ml
Amaras Espadin Joven 750ml
Montelobos Pechuga 750ml

Union Joven 700ml

Ojo De Tigre Ensamble 750ml

Kilk Sangre De Dioses Joven 750ml
Clase Azul San Luis Potosi Salmiana 750ml
The Lost Explorer Salmiana 750ml
Montelobos Tobala 100 Artes 750ml
7 Misterios Tobala Barro 750ml

Mezcal

Cenizo

Coyote
Cupreata
Espadin
Espadin
Espadin
Espadin
Espadin, Cirial
Espadin, Tobala
Sacatoro
Salmiana
Salmiana
Tobala

Tobala

60ml

$1,010
$345
$270
$200
$270
$245
$360
$260
$230
$345
$1,110
$570
$345
$345

Otros Destilados

Bacanora 100 Pueblos 11t

Bacanora Aguamiel 750ml

Flor Del Desierto Sierra

Soto Mayor

*Destilados: Copa incluye 1 mezclador | Botella incluye 4 mezcladores *Nuestros precios incluyen IVA

Bacanora

Bacanora

Sotol
Sotol

Copa
60ml

$220
$285

$330
$225

EZ%?/KAZ?

$9,420
$3,460
$2,305
$1,700
$2,305
$2,050
$3,305
$1,960
$1,935
$2,965
$10,345
$5,870
$2,955
$2,985

K)%Q?/cszz

$2,445

$2,835
$1,900



6)0/}(/ LBotella
60ml

Casa Dragones Blanco 750ml Blanco $390 $3,365
Cascahuin Blanco 750ml Blanco $220 $1,855
Cascahuin Tahona 750ml Blanco $270 $2,470
Centenario Plata 700ml Blanco $205 $1,510
Clase Azul Plata 750ml Blanco $440 $3,820
Don Julio Blanco 700ml Blanco $255 $1,925
El Tesoro De Don Felipe 750ml Blanco $280 $2,385
Siete Leguas Blanco 700ml Blanco $265 $2,005
Casa Dragones Reposado Mizunara 750ml Reposado $460 $3,995
Cascahuin Reposado 750ml Reposado $245 $2,250
Clase Azul Reposado 750ml Reposado $525 $4,730
Don Fulano Reposado 750ml Reposado $295 $2,665
Don Julio Reposado 700ml Reposado $265 $2,020
El Tesoro De Don Felipe Reposado White Label 750ml Reposado $460 $4,010
Loco Ambar Reposado 750ml Reposado $585 $6,060
Tradicional Reposado 750ml Reposado $165 -
Casa Dragones Afiejo 750ml Afejo $540 $5,190
Cascahuin Afiejo 750ml Afiejo $305 $2,590
Clase Azul Afiejo 750ml Afiejo $1,415 $14,610
Don Julio 1942 750ml Anejo $490 $5,060
El Tequilefio Afiejo Gran Reserva Afiejo $315 $2,780
Reserva De La Familia Extra Afiejo 750ml Afiejo $485 $4,675
Don Julio 70 700ml Cristalino $355 $2,740
Herradura Ultra 700ml Cristalino $310 $2,530
Maestro Dobel 700ml Cristalino $275 $2,185
Tierra Noble Cristalino Reposado 750ml Cristalino $250 $2,530
Casa Dragones Joven 750ml Joven $600 $5,845
Cascahuin Extra Afiejo 750ml Extra Afiejo $350 $3,485
El Tesoro De Don Felipe Extra Afiejo Extra Anejo $275 $2,770
Herradura Seleccion Suprema 750ml Extra Anejo $545 $5,610

*Destilados: Copa incluye 1 mezclador | Botella incluye 4 mezcladores *Nuestros precios incluyen IVA



, Copa LBotell

J}ﬁ—/fénf;/(zyd%/%/// 60{nl
Crabbie 12 Yo 700ml Highlands $380 $2,940
Glenmorangie 10 Yo 750ml Highlands $305 $2,830
Tomatin Legacy 700ml Highlands $325 $2,685
Tomatin 18 Yo 700ml Highlands $710 $6,325
Caol Ila 12 Yo 700ml Islay $390 $3,030
Kilchoman 100 Percent Islay 700ml Islay $415 $3,470
Laphroaig 10y 750ml Islay $335 $3,335
Talisker 10 Yo 750ml Isle Of Skye $315 $2,775
Balvenie Double Wood 12 Yo 750ml Speyside $370 $2,915
Glenfiddich 12 Yo 750ml Speyside $295 $2,920
Macallan Double Cask 12 Yo 700ml Speyside $360 $3,230
Macallan Double Cask 15 Yo 700ml Speyside $575 $5,020
The Glenlivet 12 Yo Double Oak 750ml Speyside $340 $2,770
The Glenlivet Founder's Reserve 750ml Speyside $290 $2,620

D - C’ .
J colch %/f/méx/ /%/A@’
Buchanan’$ 12 750ml Blend $275 $2,530
Chivas Regal 12 YO 750ml Blend $225 $1,965
Chivas Regal 18 YO 750ml Blend $375 $3,220
Dewar's 12 YO 750ml Blend $235 $1,980
J&B 750ml Blend $170 $1,380
Johnnie Walker Black Label 750ml Blend $295 $2,605
Johnnie Walker Blue Label 750ml Blend $845 $8,800

Trish (//%Méy/

Bushmills Black Bush 750ml Blend $230 $1,925
Jameson Irish Whisky 750ml Blend $215 $1,785
Teeling Single Malt 700ml Single-Malt $350 $3,170
The Pogues Whisky 700ml Blend $290 $2,935
Amertcarn C//%/Qs?@/
Maker's Mark 750ml Bourbon $245 $2,060
Wild Turkey 101 750ml Bourbon $200 $1,680
Woodford Reserve Double Oaked 750ml Bourbon $235 $2,090
Jack Daniel’s Apple 700ml Tenessee $275 $2,815
Jack Daniel's No.7 700ml Tenessee $220 $1,715
Uncle Nearest 1856 Premium Whiskey 100 Proof 700ml Tenessee $450 $3,700
Catotcin Creek 92 Proof 750ml Rye $385 $3,560
Michter's Us1 Single Barrel Straight Rye 750ml Rye $340 $2,930
Wild Turkey 750ml Rye $230 $1,930

*Destilados: Copa incluye 1 mezclador | Botella incluye 4 mezcladores *Nuestros precios incluyen IVA



J@ﬁaﬁ&sv (//%/s%//

Hibiki Japanese Harmony 750ml
Suntory Toki 750ml

Nikka Coffey Grain Whisky 700ml
Nikka Coffey Malt 700ml

Nikka Yoichi Single Malt 700ml
Yamazaki 12 Yo 750ml

Trcevanese Wm{y

Kavalan Concertmaster Port Cask Finish 700ml

Kavalan King Car Conductor 700ml

Meavcar (//%w@

Abasolo El Whisky De Mexico 750ml

Blend

Blend

Grain Whisky
Malt Whisky
Single-Malt
Single-Malt

Single-Malt
Single-Malt

Corn Whisky

brandy

Cachaza Agucana 700ml

Cardenal Mendoza Solera Gran Reserva 700ml

Ximenez Spinola Diez Mil Botellas 700ml

Torres 10 700ml

G.E. Massenez Poir Williams 700ml
Pazo De Sefnorans Aguardiente De Hierbas De Galicia 700ml

Pazo De Sefiorans Orujo De Galicia 500ml

Delamain Vesper XO Grande Champagne Cognac 700ml
Hennessy VS 750ml

Martell Blue Swift 700ml

Pierre Ferrand 1840 750ml

Remy Martin XO Excellence Special Fine Champagne 700ml

Chateau Du Breuil Calvados Legende Hors D'age 700ml

Chateau De Laubade Bas Armagnac XO 700ml

Domaine Du Tariquet Le Legendaire Bas Armagnac 700ml

Antinori Grappa Tignanello 500ml
Villa Sandi Prosecco Grappa 700ml

Barsol Quebranta 700ml

Barsol Supremo Pisco Mosto Verde Italia

Aguardiente

Brandy De Jerez
Brandy De Jerez

Brandy De Penedes

Eau-De-Vie
Eau-De-Vie
Eau-De-Vie

Cognac
Cognac
Cognac
Cognac

Cognac

Calvados

Armagnac

Armagnac

Grappa
Grappa

Pisco

Pisco

(333;50@
60ml
$325
$250
$340
$340
$385
$1,045

$610
$575

$240

(Siazﬁaz
60ml
$210

$370
$580

$215

$335
$500
$500

$575
$340
$350
$335
$585

$765

$390
$445

$570
$265

$260
$365

*Destilados: Copa incluye 1 mezclador | Botella incluye 4 mezcladores *Nuestros precios incluyen IVA

QZ?O/ZQQZL

$2,905
$2,130
$3,040
$3,040
$3,005
$10,860

$4,750
$4,475

$2,000

Q?%?iﬂdz%

$1,575

$2,845
$4,730

$1,625

$2,650
$2,890
$2,890

$5,025
$2,730
$2,670
$3,080
$6,060

$7,925

$3,750
$3,440

$3,170
$2,005

$1,950
$2,795



Sor Gopa ol

60ml
Bacardi Superior 750ml Puerto Rico $140 $1,110
Doorly's 14 Yo 750ml Barbados $540 $5,625
Dos Maderas 5+5 700ml Barbados $365 $2,820
El Abuelo 12 Two Oaks 750ml Panama $325 $2,805
El Abuelo 15 Tawny 750ml Panama $335 $2,875
El Abuelo Centuria 750ml Panama $490 $4,260
Foursquare Rum Probitas 750ml Barbados $265 $2,265
Havana Club 7 Afios 700ml Cuba $225 $1,675
Havana Seleccion De Maestros 700ml Cuba $335 $2,725
Plantation 3 Stars Blanco 750ml Multiple $340 $2,915
Plantation Original Dark Trinidad 750ml Multiple $340 $2,915
Plantation Pineapple 750ml Multiple $260 $2,590
Ron Zacapa 23 750ml Guatemala $325 $2,775
Ron Zacapa Xo 750ml Guatemala $435 $4,450
¢ él/?/
GJ/)/)(/ Botella
60ml|
Beefeater Botanics 700ml Inglaterra $235 $1,830
Bols Zog Genever 750ml Netherlands $325 $2,875
Bombay Dry Gin 750ml Inglaterra $220 $1,540
Botanist Islay Dry 700ml Inglaterra $310 $2,560
Brockman’s Gin 700ml Reino Unido/Irlanda $320 $2,640
Bulldog London Dry 750ml Inglaterra $225 $1,980
Condesa Gin ‘Clasica’ 750ml Mexico $235 $1,985
Condesa Gin Xoconostle 750ml Mexico $235 $1,985
Hendrick’s Gin 750ml Escocia $310 $2,660
Malfy Gin Rosa 750ml Italia $225 $1,945
Monkey 47 Schwarzwald Dry Gin 500ml Alemania $510 $2,760
Nikka Coffey Gin 700ml Japén $305 $2,520
Nordes 750ml Espana $230 $2,320
Sipsmith Gin 750ml Londres $250 $2,265
Tanqueray London Dry 750ml Inglaterra $205 $1,735
Tanqueray No. 10 700ml Inglaterra $370 $2,830
Whitley Neill Original 700ml Inglaterra $265 $2,235
m 670/)(/ Botella
60ml
Absolut Elyx 750ml Suecia $235 $1,975
Beluga Noble Gold 700ml Rusia $665 $5,915
Belvedere Smogory Forest 700ml Polonia $270 $2,105
Grey Goose 750ml Francia $235 $1,955
Nikka Coffey Vodka 700ml Japon $285 $2,405
Stolichnaya 750ml Letonia $215 $1,790
Stolichnaya Elite 700ml Letonia $335 $2,570
Tito's Handmade Vodka 750ml Estados Unidos $235 $1,960
Zubrowka Polish Vodka 750ml Polonia $210 $1,745

*Destilados: Copa incluye 1 mezclador | Botella incluye 4 mezcladores *Nuestros precios incluyen IVA



60ml

Alberti Strega 700ml Italia $280 $2,275
Amaro Montenegro Liquore 750ml Italia $240 $2,030
Ancho Reyes Ancho Chile Verde 750ml Mexico $205 $1,710
Anis Arak Fakra Seco 750ml Libano $250 $2,170
Anis Marie Brizard Anisette 700ml Francia $225 $1,730
Baileys The Original 11t Irlandesa $175 $2,040
Baines Etiqueta Oro Pacharan 700ml Espafia $320 $2,565
Campari 750ml Italia $195 $1,625
Caravella Limoncello Originale D'italia 750ml Italia $200 $1,680
Carpano Antica Formula 11t Italia $260 $2,725
Casa D'aristi Xtabentun Mexico $170 $1,385
Chartreuse Jaune Yellow 700ml Francia $340 $2,655
Chartreuse Verte Green700ml Francia $340 $2,605
Chinchon Anis Seco 11t Espafia $150 $1,715
Chinchon Anis Dulce 11t Espana $150 $1,715
Cocchi Americano 750ml Italia $235 $2,095
Cocchi Americano Rosa 750ml Italia $245 $2,095
Cocchi Di Torino 750ml Italia $235 $2,095
Cynar 750ml Italia $200 $1,655
Disaronno 700ml Italia $225 $1,675
Drambuie 750ml Escocia $265 $2,370
Fernet Branca 750ml Argentina $215 $1,800
Frangelico 700ml Italia $240 $1,795
Galliano L'autentico 500ml Italia $305 $2,615
HQ Hpnotiq 750ml Francia $235 $1,970
Italicus Rosolio Di Bergamotto 700ml Italia $345 $2,715
Jagermeister 700ml Alemania $215 $1,600
Kahlua 980ml Mexico $110 $1,185
La Quintinye Vermouth Royal Rouge 750ml Francia $325 $2,800
Licor 43 Cuarenta Y Tres 700ml Espana $235 $1,765
Lillet Blanc 750ml Francia $205 $1,715
Luxardo Maraschino 700ml Italia $315 $2,515
Molinari Sambuca Extra 700ml Italia $185 $1,365
Romana Black Liquore Di Sambuca 750ml Italia $175 $1,435
Rumchata 750ml Estados Unidos $225 $1,875
Saint Germain 750ml Francia $225 $2,015
Valdespino Vermouth 750ml Espafa $220 $1,855
Coca Cola Clasica 355ml $75

Coca Cola Light 355ml $75

Coca Cola Sin Azucar 355ml $75

Sprite 355ml $75

Sprite Zero 355ml $75

Fresca 355ml $75

Sidral Mundet 355ml $75

Sidral Mundet Light 355ml $75

Boost 235ml $100

*Nuestros precios incluyen IVA



Acqua Di Pana 750ml $250

Hete Natural 335ml $120
Piedra Natural 650ml $145
Perrier 330ml $115
Piedra Mineral 650ml $155
San Pellegrino 750ml $225
San Pellegrino Aranciata 330ml $105
San Pellegrino Limonata 330ml $105
Quina Schweppes 296ml $70

Topochico 355ml $80

Topochico 600ml $95

Fever Tree Ginger Ale 200ml $260
Fever Tree Ginger Beer 200ml $260
Fever Tree Tonic Water 200ml $280

Cafe & Té

Chai Caliente 210ml $110
Chai Frappe 400ml $120
Chocolate Caliente 210ml $100
Chocolate Caliente Con Malvaviscos 210ml $115
Chocolate Frio 210ml $105
Café Americano 210ml $60
Café Affogato 40ml $170
Café Capuchino 210ml $75
Café Europeo 210ml $90
Café Expresso 40ml $65
Café Expresso Doble 80ml $105
Café Latte 60ml $75
Café Macchiato 100ml $70
Café Moca 100ml $80
Capuchino Cacao 210ml $85
Capuchino De Caramelo 210ml $85
Capuchino De Rumchata 210ml $110
Skinny Latte 60ml $115
Tea Forte Blueberry Merlot $130
Tea Forte Bombay Chai $130
Tea Forte Chamomile Citron 300ml $130
Tea Forte Citrus Mint 300ml $130
Tea Forte English Breakfast 300ml $130
Tea Forte Jasmine Green 300ml $130
Tea Forte Sencha 300ml $130
Tea Forte White Ginger Pear 300ml $130
300ml
300ml

*Nuestros precios incluyen IVA
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FOOD MENU

DIP DE ALCACHOFA
ESCAMOLES
Y ESPINACA Salteados con mantequilla y epazote, tortillas,

Acompanado de pan tostado | 150gr guacamole y pico de gallo | 60gr

$180 $460

CARPACCIO DE SALMON CARPACCIO DE RES

Mix de lechugas, cebolla morada, Mix de lechugas, champinon,
vinagreta ligera de limon | 80gr laminas de queso parmesano | SOgr
$230 $270

PALOMITAS
DE CAMARON PAPAS TRUFADAS

Camaron tempura, Trio de aderezos, catsup ahumado,
salsa spicy, cebollin | 8Ogr alioli con toque de trufa,
mayonesa y mostaza | 1508r
$285
$130
GNOCCHI CUATRO QUESOS FOIE GRAS
Salsa cremosa de cuatro quesos | 1508r Compota de higo,
Opcional: Trufa negra picada | 5g8r | +$215 pan brioche tostado | 1508
$360 $680

HAMBURGUESA A
LABORCILLA BAGUETTE ENTRECOTE

: : Sandwich de filete de res,
Estilo “Smashburger” pan y mayonesa de papas fritas, salsa de estragon | 160gr
la casa, queso, acompanada de papas fritas
y jalapenos | 150 gr
Opcional: Foie Gras | 20gr | +S150 $510

$415

CRISPY RICE DE SALMON POKE BOWL DE SALMON

Tartara de salmon sobre cubo de arroz frito, AITOZ, jasmin, salmon, aguacate, pepino,
salsa ponzu | 7 piezas Mmango, zanahoria, rabano, ajonjoli
salsa ponzu | 5008r
$230 $435

SHORT RIB SANDWICH JAMON IBERICO
Coccion lenta de 36hr, pan bioche papas fritas | 80gr DE BELLOT A

$215 Pata negra 80gr | 6 panes con tomate
$995

*Nuestros precios incluyen IVA



RIB EYE
Tortilla de maiz hecha en casa, cilantro
cebolla y salsas | 40gr

$145

COCHINITA PIBIL
Con su clasico acompanamiento de cebolla
morada encurtida y habanero | 408r

$85

GOBERNADOR

Camaron, chile ;k)]oblano queso oaxaca
mayonesa de

$165

PIZZA BURRATA PESTO

Burrata, pesto hecho en casa, jitomates confitados
arugula

$340

PIZZA MARGARITA
Salsa de jitomate, queso, albahaca fresca

$250

BBQ | $55

ipotle entortilla de han}/]a | 40gr

CHAMORRO

Tortilla de maiz hecha en casa, cilantro
cebolla y salsas | 40gr

$85

PASTOR

Acompanado con pina 'y
salsa de aguacate | 408r

$85

SHORT RIB

Mayonesa de habanero, cremoso de
aguacate y cebolla morada | 40g8r

$85

PIZZA PROSCIUTTO

Salsa de jitomate, queso, prosciutto San Danielle

$365

PIZZA SPICY PEPPERONI

Salsa cremosa de jitomate, pepperoni, picante

$290



DESSERT MENU

MOUSSE DE
CHOCOLATE

Acompanado de galletas
‘lengua de gato”

$175

PASTEL DE
TRES LECHES

Bizcocho de vainilla con cremoso
de queso, acompanado con frutos

$140

\
CREME
BRULEE
Delicada crema de vainilla coronada
Con una capa crujiente de caramelo

$115

VOLCAN
DE CHOCOLATE

Fondant de chocolate, helado de vainilla,

teja de caramelo y frutos rojos
$210

TIRAMISU

Clasico postre italiano, laminas de bizcocho

dulce de café y crema de mascarpone

$175

COCO | $90
MANDARINA | $90

TUNA | $85

*Nuestros precios incluyen IVA

PROFITEROLES

Masa Choux rellena de helado de
vainilla acompanados con salsa
de chocolate semiamarga

$200

TARTA DE
MANZANA

Tarta de manzana Golden sobre
galleta de vainilla

$155

TRILOGIA DE
MINI CHURROS

Nuestros tradicionales churros acompanados

de nuestras deliciosas salsas | 75gr
$125

Cajeta | $45
Chocolate | $45
Inglesa | $45

PAVLOVA

Merengue franceés, puré y salsa de
frutos rojos y frambuesas

$180

FLAN

Receta de la casa

$110

CHOCOLATE | $110
VAINILLA | $110
BAILEY’S | $110

MAMEY | $85

QUESO DE CABRA | $95
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